Doritorii de a ocupa acest post să și aștearnă rugărilor ajustate cu documentele cerute de lege oficiului protopresbiteral în Agnita până la termenul sus indicat, și să se prezinte în vre-o

Duminecă sau sârbătoare în biserică spre a face cunoștință cu poporul și a și arăta dexteritatea în cântări și tipic.

Agnita, în 8 Sept. (26 Aug.) 1919.

În înțelegere cu comitetul parohial concernent.

**Ioachim Muntean,**
protopop.

Nr. 235/919

(285) 1-3

## Concurs

Pentru întregirea parohiei vacante de cl. III Nădaștia, din protopopiatul Geoagiuului se publică a treia oară concurs cu termen de 30 zile dela prima publicare în «Telegraful Român.»

Cererile de concurs instruite conform regulamentelor în vigoare să se adreseze oficiului protopresbiteral în Intorsura Buzelui, județul Treiscaune.

Concurenții cu prealabila încuviințare a administratorului protopresbiteral să se prezenteze în vre-o Duminecă sau sârbătoare în biserică spre a cânta, predica eventual a celebra.

Intorsura Buzelui, 5 Septembrie (23 August) 1919.

Oficiul protopresbiteral ortodox al Treiscaunelor în conțelegere cu comitetul parohial.

**George Neagovicin Negoescu**
admin. protopresbiteral.

Nr. 247/1019.

(255) 2-3

## Concurs

Pentru ocuparea a două posturi de învățători la școala noastră confesională din Mag, protopresbiteratul Săliștei, se publică în conf.